CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 030/2022

Ofício n° 43/2022 - Prestação de Contas Mensal do Município de Piumhi n° 006/2022

Acuso o recebimento, no prazo regimental, do Parecer n° 059/2022, da Comissão de

Finanças e Orçamento, protocolizado em 22 de setembro de 2022.

Inclua-se o presente parecer na leitura do expediente da 32a Sessão Ordinária, a ser

realizada no dia 26 de setembro de 2022 (segunda-feira), para conhecimento dos nobres edis, em

observância ao § 2° do art. 46 da Lei Orgânica Municipal.

Após a leitura, DETERMINO o encerramento do procedimento, com sua remessa aos

arquivos da Câmara Municipal de Piumhi.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 22 de setembro de 2022.

REINALDOBOS REIS SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fíns de direito, que foi
pubhcado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Organlca Municipal no seu Artigo 72.
Data da disponibilizaçao: ?^

Data da publicação: *23 / 09

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br